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EESTI HOTUhROSSIKLURE

e THE ART OF OIL:-SINCE 1936
Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024 Sorted on Laps
MX PRO; MX JUNIOR Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km ._._.

1. VBistlussGit 18 minutit + 2 ringi 04/05/2024 14:05 gy ......

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:51:51

Pos No. Name Class Entrant Laps Diff Gap Best Tm Points
1 651 Meico VETTIK MX PRO 12 1:53.765 25
2 37  Gert KRESTINOV MXPRO Motoextreme 12 614 61 1:53.965 22
3 684  Uldis FREIBERGS MX PRO 12 2025 14125 1:55.889 20
4 611 Markuss KOKINS MX Junior 12 2853 35% 1:56.166 25
5 5 Indrek MAGI M PRO 12 27 744 1:55.282 19
6 770 Jan JAKOBSON MX PRO 12 w68 1333 1:58.027 18
7 12 Romeo PIKAND MX Junior KTL Racing 12 o619 2152 1:57.406 22
8 454 Mikk Martin LOHMUS MX PRO 12 3405 27276 2:00.660 17
9 92 Tristan UIGA MX Junior KTL Racing 12 138335 4930 2:01.797 20
10 793 Gregor KUUSK WX Junior RedMoto Racing 12 u4757 642 2:01.604 19
11 4 Aleksei VINOGRADOV MX PRO 1da Viru MX Racing 12 65043t 14374 2:03.418 16
12 715 Enriko PEILMAN MX Junior 12 20103 1905 2:04.303 18
13 637 Jan-Marten PAJU MX Junior RedMoto Racing 12 201649 0613 2:02.708 17
14 1 Kairo KATKOSILT MX PRO RedMoto Racing 11 1w 1w 2:01.038 15
15 622 Karl KIIL WX Junior KTL Racing 11 i 38 2:03.733 16
16 561  Marten ENOK MX Jurior KTL Racing 11 1w 6765 2:05.074 15
17 7 Raido NEI MX PRO Seltec Kawasaki 11 1 1634 2:06.667 14
18 837 Robin KRUUSE WX Junior 11 1w o7 2:06.188 14
19 720 Robin RAUDSEPP MX Junior 11 1p e 2:06.463 13
20 108 Gren LAHT WX Junior Arctic Sport 11 1w 4704 2:09.508 12
21 55  Sten-Kevin TOOMELA MX Junior KTL Racing 11 1w 00w 2:09.354 11
22 930 Madis LEPIKOV MXPRO 11 1p 1571 2:08.598 13
23 65 Gregor ALLIKAS WX Junior KTL Racing 11 1w 22340 2:10.694 10
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
6.134 53.893 1:53.765 55.377 651 - Meico VETTIK
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Vgistluse juht: Oliver SEPP A S p E R

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK
Printed: 04/05/2024 14:19:46 TIMING, 12
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Sorted on Laps'

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024

_

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km
04/05/2024 14:05 .

-
Il
o B

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:51:51
Pos No. Name Class Entrant Laps Diff Gap Best Tm Points
24 20 Marko MOORITS MX Junior KTL Racing 11 1Lap 4.162 2:09.676 9
25 116 Silver ROMANDI MX Junior KTL Racing 10 2 Laps 1Lap 2:17.579 8
Not classified
DNS 276 Hendrik URBANIK MX Junior DNS 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
6.134 53.893 1:53.765 55.377 651 - Meico VETTIK
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK

Printed: 04/05/2024 14:19:46
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THE ART OF OIL*SINCE 1936

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024
MX PRO; MX JUNIOR Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km

1. VBistlussoit 18 minutit + 2 ringi 04/05/2024 14:05 B ......

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:51:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:57.658 +1.492 13:59:40.088 9 2:06.098 +8.692 14:09:59.086
(651) Meico VETTIK 5 1:59.717 +3.551 14:01:39.805 10 2:05.492 +8.086 14:12:04.578
1 13:53:43.072 6 1:57.264 +1.098 14:03:37.069 1 2:05.702 +8.296 14:14:10.280
2 1:54.642 +0.877 13:55:37.714 7 1:58.960 +2.794 14:05:36.029 12 2:10.394 +12.988 14:16:20.674
3 1:53.765 13:57:31.479 8 2:00.565 +4.399 14:07:36.594
4 1:54.659 +0.894 13:59:26.138 9 1:59.129 +2.963 14:09:35.723 (454) Mikk Martin LOHMUS
5 1:56.644 +2.879 14:01:22.782 10 2:00.800 +4.634 14:11:36.523 1 13:53:56.777
6 1:57.060 +3.295 14:03:19.842 11 1:59.694 +3.528 14:13:36.217 2 2:02.506 +1.846 13:55:59.283
7 1:58.648 +4.883 14:05:18.490 12 2:02.181 +6.015 14:15:38.398 3 2:00.660 13:57:59.943
8 1:58.590 +4.825 14:07:17.080 4 2:01.680 +1.020 14:00:01.623
9 1:57.297 +3.532 14:09:14.377 (5) Indrek MAGI 5 2:02.669 +2.009 14:02:04.292
10 1:58.298 +4.533 14:11:12.675 1 13:53:46.394 6 2:03.740 +3.080 14:04:08.032
11 2:00.241 +6.476 14:13:12.916 2 1:55.282 13:55:41.676 7 2:05.975 +5.315 14:06:14.007
12 2:01.629 +7.864 14:15:14.545 3 1:57.017 +1.735 13:57:38.693 8 2:05.095 +4.435 14:08:19.102
4 1:59.041 +3.759 13:59:37.734 9 2:06.487 +5.827 14:10:25.589
(37) Gert KRESTINOV 5 2:01.519 +6.237 14:01:39.253 10 2:06.100 +5.440 14:12:31.689
1 13:53:45.023 6 2:01.095 +5.813 14:03:40.348 11 2:07.454 +6.794 14:14:39.143
2 1:54.247 +0.282 13:55:39.270 7 1:58.737 +3.455 14:05:39.085 12 2:08.807 +8.147 14:16:47.950
3 1:53.965 13:57:33.235 8 2:00.107 +4.825 14:07:39.192
4 1:54.989 +1.024 13:59:28.224 9 2:00.509 +5.227 14:09:39.701 (92) Tristan UIGA
5 1:55.623 +1.658 14:01:23.847 10 2:00.935 +5.653 14:11:40.636 1 13:53:58.382
6 2:05.967 +12.002 14:03:29.814 11 2:01.263 +5.981 14:13:41.899 2 2:01.870 +0.073 13:56:00.252
7 1:56.117 +2.152 14:05:25.931 12 2:03.923 +8.641 14:15:45.822 3 2:01.797 13:58:02.049
8 1:57.577 +3.612 14:07:23.508 4 2:01.951 +0.154 14:00:04.000
9 1:57.422 +3.457 14:09:20.930 (770) Jan JAKOBSON 5 2:04.342 +2.545 14:02:08.342
10 1:59.259 +5.294 14:11:20.189 1 13:53:49.215 6 2:04.948 +3.151 14:04:13.290
11 1:58.817 +4.852 14:13:19.006 2 1:58.722 +0.695 13:55:47.937 7 2:04.835 +3.038 14:06:18.125
12 2:01.673 +7.708 14:15:20.679 3 1:58.027 13:57:45.964 8 2:05.534 +3.737 14:08:23.659
4 1:58.279 +0.252 13:59:44.243 9 2:05.493 +3.696 14:10:29.152
(684) Uldis FREIBERGS 5 1:59.489 +1.462 14:01:43.732 10 2:05.852 +4.055 14:12:35.004
1 13:53:47.612 6 1:59.578 +1.551 14:03:43.310 11 2:07.299 +5.502 14:14:42.303
2 1:56.308 +0.419 13:55:43.920 7 2:00.877 +2.850 14:05:44.187 12 2:10.577 +8.780 14:16:52.880
3 1:55.889 13:57:39.809 8 2:01.803 +3.776 14:07:45.990
4 1:58.354 +2.465 13:59:38.163 9 2:01.176 +3.149 14:09:47.166 (793) Gregor KUUSK
5 1:57.452 +1.563 14:01:35.615 10 2:01.348 +3.321 14:11:48.514 1 13:53:55.671
6 1:57.381 +1.492 14:03:32.996 11 2:05.188 +7.161 14:13:53.702 2 2:02.658 +1.054 13:55:58.329
7 1:57.528 +1.639 14:05:30.524 12 2:05.451 +7.424 14:15:59.153 3 2:02.090 +0.486 13:58:00.419
8 1:56.783 +0.894 14:07:27.307 4 2:01.604 14:00:02.023
9 2:02.193 +6.304 14:09:29.500 (12) Romeo PIKAND 5 2:10.252 +8.648 14:02:12.275
10 2:01.295 +5.406 14:11:30.795 1 13:53:55.111 6 2:05.613 +4.009 14:04:17.888
11 2:00.457 +4.568 14:13:31.252 2 1:57.853 +0.447 13:55:52.964 7 2:08.422 +6.818 14:06:26.310
12 2:03.552 +7.663 14:15:34.804 3 1:57.504 +0.098 13:57:50.468 8 2:03.921 +2.317 14:08:30.231
4 1:57.406 13:59:47.874 9 2:08.840 +7.236 14:10:39.071
(611) Markuss KOKINS 5 2:00.420 +3.014 14:01:48.294 10 2:03.811 +2.207 14:12:42.882
1 13:53:49.724 6 2:00.304 +2.898 14:03:48.598 11 2:05.181 +3.577 14:14:48.063
2 1:56.540 +0.374 13:55:46.264 7 2:01.873 +4.467 14:05:50.471 12 2:11.239 +9.635 14:16:59.302
3 1:56.166 13:57:42.430 8 2:02.517 +5.111 14:07:52.988
Orbits
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THE ART OF OIL*SINCE 1936

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024
MX PRO; MX JUNIOR Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km

1. VBistlussoit 18 minutit + 2 ringi 04/05/2024 14:05 B ......

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:51:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(4) Aleksei VINOGRADOV 5 2:07.413 +6.375 14:02:07.723 (837) Robin KRUUSE
1 13:53:54.282 6 2:08.550 +7.512 14:04:16.273 1 13:54:02.978
2 2:03.418 13:55:57.700 7 2:12.411 +11.373 14:06:28.684 2 2:08.976 +2.788 13:56:11.954
3 2:06.659 +3.241 13:58:04.359 8 2:13.577 +12.539 14:08:42.261 3 2:06.188 13:58:18.142
4 2:05.111 +1.693 14:00:09.470 9 2:12.306 +11.268 14:10:54.567 4 2:06.930 +0.742 14:00:25.072
5 2:06.202 +2.784 14:02:15.672 10 2:14.337 +13.299 14:13:08.904 5 2:15.570 +9.382 14:02:40.642
6 2:07.383 +3.965 14:04:23.055 11 2:14.604 +13.566 14:15:23.508 6 2:11.142 +4.954 14:04:51.784
7 2:07.730 +4.312 14:06:30.785 7 2:11.231 +5.043 14:07:03.015
8 2:08.398 +4.980 14:08:39.183 (622) Karl KIIL 8 2:09.908 +3.720 14:09:12.923
9 2:10.070 +6.652 14:10:49.253 1 13:54:00.040 9 2:13.151 +6.963 14:11:26.074
10 2:07.990 +4.572 14:12:57.243 2 2:04.511 +0.778 13:56:04.551 10 2:12.411 +6.223 14:13:38.485
11 2:07.196 +3.778 14:15:04.439 3 2:03.733 13:58:08.284 11 2:12.034 +5.846 14:15:50.519
12 2:09.237 +5.819 14:17:13.676 4 2:03.989 +0.256 14:00:12.273
5 2:05.466 +1.733 14:02:17.739 (720) Robin RAUDSEPP
(71 5) Enriko PEILMAN 6 2:06.788 +3.055 14:04:24.527 1 13:54:05.385
1 13:54:00.244 7 2:07.192 +3.459 14:06:31.719 2 2:07.553 +1.090 13:56:12.938
2 2:06.961 +2.658 13:56:07.205 8 2:17.726 +13.993 14:08:49.445 3 2:06.681 +0.218 13:58:19.619
3 2:04.303 13:58:11.508 9 2:14.306 +10.573 14:11:03.751 4 2:06.463 14:00:26.082
4 2:06.161 +1.858 14:00:17.669 10 2:10.855 +7.122 14:13:14.606 5 2:08.082 +1.619 14:02:34.164
5 2:06.431 +2.128 14:02:24.100 11 2:12.050 +8.317 14:15:26.656 6 2:10.586 +4.123 14:04:44.750
6 2:05.858 +1.555 14:04:29.958 7 2:13.475 +7.012 14:06:58.225
7 2:07.274 +2.971 14:06:37.232 (561) Marten ENOK 8 2:12.328 +5.865 14:09:10.553
8 2:06.838 +2.535 14:08:44.070 1 13:53:57.980 9 2:14.190 +7.727 14:11:24.743
9 2:07.643 +3.340 14:10:51.713 2 2:05.074 13:56:03.054 10 2:16.003 +9.540 14:13:40.746
10 2:06.328 +2.025 14:12:58.041 3 2:07.452 +2.378 13:58:10.506 11 2:17.617 +11.154 14:15:58.363
11 2:08.812 +4.509 14:15:06.853 4 2:06.565 +1.491 14:00:17.071
12 2:08.728 +4.425 14:17:15.581 5 2:10.271 +5.197 14:02:27.342 (108) Gren LAHT
6 2:09.754 +4.680 14:04:37.096 1 13:54:04.815
(637) Jan-Marten PAJU 7 2:09.510 +4.436 14:06:46.606 2 2:09.845 +0.337 13:56:14.660
1 13:54:03.937 8 2:11.038 +5.964 14:08:57.644 3 2:09.508 13:58:24.168
2 2:06.998 +4.290 13:56:10.935 9 2:11.216 +6.142 14:11:08.860 4 2:11.221 +1.713 14:00:35.389
3 2:02.708 13:58:13.643 10 2:12.470 +7.396 14:13:21.330 5 2:10.760 +1.252 14:02:46.149
4 2:04.786 +2.078 14:00:18.429 11 2:12.091 +7.017 14:15:33.421 6 2:11.431 +1.923 14:04:57.580
5 2:06.483 +3.775 14:02:24.912 7 2:10.307 +0.799 14:07:07.887
6 2:02.851 +0.143 14:04:27.763 (7) Raido NEI 8 2:11.177 +1.669 14:09:19.064
7 2:06.520 +3.812 14:06:34.283 1 13:54:01.359 9 2:14.284 +4.776 14:11:33.348
8 2:08.780 +6.072 14:08:43.063 2 2:08.276 +1.609 13:56:09.635 10 2:14.202 +4.694 14:13:47.550
9 2:07.808 +5.100 14:10:50.871 3 2:06.667 13:58:16.302 1 2:15.517 +6.009 14:16:03.067
10 2:08.341 +5.633 14:12:59.212 4 2:07.999 +1.332 14:00:24.301
11 2:09.458 +6.750 14:15:08.670 5 2:09.177 +2.510 14:02:33.478 (55) Sten-Kevin TOOMELA
12 2:07.524 +4.816 14:17:16.194 6 2:10.048 +3.381 14:04:43.526 1 13:54:05.959
7 2:10.497 +3.830 14:06:54.023 2 2:11.299 +1.945 13:56:17.258
(1) Kairo KATKOSILT 8 2:11.791 +5.124 14:09:05.814 3 2:09.354 13:58:26.612
1 13:53:51.395 9 2:14.409 +7.742 14:11:20.223 4 2:11.350 +1.996 14:00:37.962
2 2:01.038 13:55:52.433 10 2:13.451 +6.784 14:13:33.674 5 2:11.728 +2.374 14:02:49.690
3 2:03.999 +2.961 13:57:56.432 11 2:16.092 +9.425 14:15:49.766 6 2:11.756 +2.402 14:05:01.446
4 2:03.878 +2.840 14:00:00.310 7 2:11.796 +2.442 14:07:13.242
Orbits
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EESTI HOTUhROSSIKLURE

THE ART OF OIL*SINCE 1936

Eesti Hobikrossiklubi KV II etapp 2024
MX PRO; MX JUNIOR Tihemetsa, Lauri krossirada 1.750 km ..;.;.
1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 04/05/2024 14:05 . . . .

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:51:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:14.564 +5.210 14:09:27.806 3 2:17.807 +0.228 13:58:49.781
9 2:14.963 +5.609 14:11:42.769 4 2:17.815 +0.236 14:01:07.596

10 2:14.321 +4.967 14:13:57.090 5 2:21.809 +4.230 14:03:29.405
11 2:15.024 +5.670 14:16:12.114 6 2:29.751 +12.172 14:05:59.156

7 2:26.551 +8.972 14:08:25.707

(930) Madis LEPIKOV 8 2:20.413 +2.834 14:10:46.120
1 13:54:06.570 9 2:22.318 +4.739 14:13:08.438
2 2:10.023 +1.425 13:56:16.593 10 2:29.039 +11.460 14:15:37.477

3 2:08.598 13:58:25.191
4 2:10.964 +2.366 14:00:36.155
5 2:12.523 +3.925 14:02:48.678
6 2:12.127 +3.529 14:05:00.805
7 2:14.516 +5.918 14:07:15.321
8 2:13.249 +4.651 14:09:28.570
9 2:14.757 +6.159 14:11:43.327

10 2:14.990 +6.392 14:13:58.317

11 2:15.368 +6.770 14:16:13.685

(65) Gregor ALLIKAS

1 13:54:07.905
2 2:10.694 13:56:18.599
3 2:11.380 +0.686 13:58:29.979
4 2:11.822 +1.128 14:00:41.801
5 2:12.663 +1.969 14:02:54.464
6 2:12.057 +1.363 14:05:06.521
7 2:12.060 +1.366 14:07:18.581
8 2:14.420 +3.726 14:09:33.001
9 2:13.275 +2.581 14:11:46.276
10 2:13.375 +2.681 14:13:59.651
11 2:36.374 +25.680 14:16:36.025
(20) Marko MOORITS
1 13:54:08.893
2 2:10.516 +0.840 13:56:19.409
3 2:09.676 13:58:29.085
4 2:11.128 +1.452 14:00:40.213
5 2:12.012 +2.336 14:02:52.225
6 2:13.810 +4.134 14:05:06.035
7 2:18.420 +8.744 14:07:24.455
8 2:19.311 +9.635 14:09:43.766
9 2:18.771 +9.095 14:12:02.537
10 2:19.694 +10.018 14:14:22.231
11 2:17.956 +8.280 14:16:40.187
(116) Silver ROMANDI
1 13:54:14.395
2 2:17.579 13:56:31.974
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